
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

06.12.2021 року     № 188 

  
 

Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно, виданого 

22.11.2004 року, у  зв’язку  із  втратою  попереднього,  що  знаходиться  за   адресою: 

с. Молодіжне Овідіопольського району Одеської області, «Заря» об’єднання 

громадян, садівниче товариство, вулиця Озерна, буд. __ 

 

Розглянувши заяву державного нотаріуса Лідії Михальової, у зв’язку із втратою 

попереднього свідоцтва Молодіжненської сільської ради, про право власності на нерухоме 

майно виданого 22.11.2004 року, що знаходиться за адресою: Одеська область, 

Овідіопольський район, с. Молодіжне, «Заря», об’єднання громадян, садівниче 

товариство, вул. Озерна, буд. __., керуючись Цивільним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», рішенням сесії № 912-VI від 

26.12.2013 року «Про затвердження Порядку щодо видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 

дозволів на території смт Великодолинське» та розглянувши копії документів, 

враховуючи оголошення у газеті «Чорноморські новини» № 90-91 (22309-22310) від 11-12 

листопада 2021 року, виконком Великодолинської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Видати на ім’я Парелюлько Миколи Аврамовича  дублікат свідоцтва про право власності 

на нерухоме майно, за адресою: Одеська область, Овідіопольський район, с. Молодіжне, 

«Заря», об’єднання громадян, садівниче товариство, вул. Озерна, буд. __, виданого 

Молодіжненською сільською радою Овдіопольського району Одеської області 22.11.2004 

року, згідно з розпорядженням Овідіопольської райдержадміністрації від 03.11.2004 року 

за № 698. 
 

2. Втрачене свідоцтво про право власності на нерухоме майно, за адресою: Одеська 

область, Овідіопольський район, с. Молодіжне, «Заря», об’єднання громадян, садівниче 

товариство, вул. Озерна, буд. __., виданого Молодіжненською сільською радою 

Овдіопольського району Одеської області 22.11.2004 року, згідно з розпорядженням 

Овідіопольської райдержадміністрації від 03.11.2004 року за № 698., серія САА №178107 

вважати недійсним. 
 

3. Доручити секретарю Великодолинської селищної ради Курко С.А. оформити 

дублікат свідоцтва про право власності на нерухоме майно, за адресою: Одеська область, 

Овідіопольський район, с. Молодіжне, «Заря», об’єднання громадян, садівниче 

товариство, вул. Озерна, буд. __., та забезпечити видачу його заявнику. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


